tota classe d’impostos que graven l’activitat contractada.  

D’acord amb els plecs de la licitació, l’adjudicatari ha de retribuir de forma igualitària a 
homes i dones d’equivalent perfil professional. 

B2. Valor estimat del contracte (VEC) 

El valor estimat del contracte és de dos-cents setze mil nou-cents noranta-cinc euros 
(216.995,00 €), IVA exclòs. 

- Pressupost base de licitació (sense IVA): 216.995,00 € 
- Possible pròrroga: No se’n preveuen  
- Possibles modificacions: No se’n preveuen 
- Possibles opcions eventuals: No se’n preveuen 

La determinació del VEC s’ha realitzat a partir de l’informe tècnic de justificació del